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Wykonawcy bioracy udziat

w postepowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Utrzymanie oznakowania poziomego ulic miasta
Gorzowa Wikp. w latach 2020 - 2023.

Uprzejmie informuje, iz do Zamawiajgcego wplynety zapytania dotyczace przedmiotowego

postepowania, na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy oznakowanie grubowarstwowe ma by¢ o strukturze nieregularnej czy na gtadko?
Jezeli o strukturze nieregularnejlub nie jest to okreslone, to ile sposréd oznakowania
grubowarstwowego stanowig elementy takie jak: P-8, P-9, P-13 i pozostale, ktore zawsze muszg by¢
robione na gtadko? Jakie doktadnie znaki planujg Paristwo robié termo masami?

Odpowiedz: Cale oznakowanie poziome gtadkie. Jedynie wybrane wypeinienia czerwone przejs¢ dla
pieszych wykonywane sg w formie strukturalnej — struktura regularna (poprawienie szorstkosci).
Jako termoplasty wykonywane sg piktogramy znakow pionowych:

- elipsa kolorowa 1400x2500 mm - znak B-33

- kwadrat kolorowy 1400 x 1400 mm — znak B-43

- znak STOP kolorowy 1500 x 1500 mm

- kolorowy trojkat 1400 x 2500 mm — znaki A-16, A-17, A-24

- linie akustyczne czerwone, ewentualnie napisy ,STOP”, ,BUS".

Pytanie nr 2: Pytanie dotyczy wymagan co do uprawnien brygadzisty. Jakie one sg?

Odpowiedz: Brygadzista - posiadajgcy minimum roczne dos$wiadczenie w wykonywaniu robdt w
zakresie wykonywania oznakowania poziomego.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia oraz przesuwa termin sktadania ofert:

Byto:

Rozdzial XV .
MIEJSCE | TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT

1. Miejsce:

Urzad Miasta Gorzowa WIkp. ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzéw WIkp. Kancelaria ogélna na
parterze budynku.

2. Termin skladania ofert: 09.04.2020 r., godz. 08:30. O terminie ztozenia oferty decyduje data jej
wptywu do Urzedu Miasta Gorzowa WIkp., potwierdzona pieczecig Kancelarii Ogolnej. Oferty
zlozone po terminie zostang zwrdcone niezwlocznie bez ich otwierania.

3. Publiczne otwarcie ofert nastapi w dniu 09.04.2020 r., godz. 09:00 sala ,,BUFET” obok Sali
Sesyjnej- niski parter.




Jest:

Rozdzial XV
MIEJSCE | TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT

1. Miejsce: 8 ' _

Urzad Miasta Gorzowa Wikp. ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzéw WIlkp. Kancelaria ogolna na
parterze budynku.

2. Termin skiadania ofert: 10.04.2020 r., godz. 08:00. O terminie zloZzenia oferty decyduje data jej
wplywu do Urzedu Miasta Gorzowa Wikp., potwierdzona pieczecig Kancelarii Ogoélnej. Oferty
zlozone po terminie zostang zwrdcone niezwlocznie bez ich otwierania,

3. Publiczne otwarcie ofert nastapi w dniu 10.04.2020 r., godz. 09:00.

W zwigzku z zaistniala sytuacjq epidemiologiczna, w trosce o Palistwa bezpieczeristwo,
otwarcie ofert bedzie transmitowane on-line pod adresem:
httos://www.youtube.com/channel/lUC1D OODH229NSOrcPX9Htuw

Powyzszy link przenosi zainteresowanych do urzedowego kanatu gtownego w serwisie
YouTube, gdzie w karcie ,Gtéwna”, w momencie uruchomienia transmisji, pojawi sig¢ transmisja z
otwarcia ofert z podpisem ,Na zywo". Jezeli nie bytoby wida¢ transmisji wystarczy odswiezy¢ strong.

Informacja z otwarcia ofert zostanie niezwtocznie zamieszczona na stronie internetowe;j
Zamawiajgcego.

Tres¢ odpowiedzi jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcow.

Z powazaniem




